EDITAL Nº. 09/2022/PREX

Programa de Extensão - PREX

Seleção para Bolsista de Extensão

A coordenação do projeto UFC Letiva: multiplicadores de sustentabilidade,

selecionado através da chamada do Edital Nº. 09/2022/PREX, no uso de suas atribuições,

torna público o resultado da fase 1 da seleção de bolsista.

CANDIDATA(O) 1ª FASE CLASSIFICAÇÃO PARCIAL Horário da

entrevista

428014 9,0 1º 16:15

509402 8,8 2º 16:30

514625 8,5 3º 16:45

497442 8,3 4º 17h

516242 8,0 5º 17:15

474383 7,8 6º 17:30

Candidatas/os classificadas/os devem comparecer à entrevista remota, no dia 13.03.2023,

no horário estipulado na tabela acima. Aqueles(as) classificados(as) devem manifestar

seu interesse em continuar na seleção do projeto para a coordenação do mesmo, através

de seu Whatsapp, a fim de que possa ser enviado o link de acesso à sala remota de

entrevista.

Crateús, 13 de março de 2023.

__________________________________________________

Profa. Luana Viana Costa e Silva

Coordenadora do Projeto

http://www.crateus.ufc.br/wp-content/uploads/2019/docs/EDITAL_DE_SELECAO_PARA_PIBI_2019.pdf#page=2
http://www.crateus.ufc.br/wp-content/uploads/2019/docs/EDITAL_DE_SELECAO_PARA_PIBI_2019.pdf#page=2

		2023-03-13T15:56:47-0300